
UCHWAŁA NR XII/114/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Grójec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom w mieście Grójec: 

1) na drodze gminnej, prowadzącej od ul. Zdrojowej w kierunku południowym do ul. Laskowej, oznaczonej 
jako działki ewidencyjne nr 3358/17, 3358/6 - nazwę ul. Kolarska; 

2) na drodze gminnej, prowadzącej od ul. Kolarskiej w kierunku wschodnim, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 3358/19 - nazwę ul. Tenisowa; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB01EEE-EF7D-4F1D-97A4-22DBDD35B3AB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Spółka deweloperska zwróciła się z wnioskiem do Burmistrza Gminy i Miasta Grójec o nadanie nazw 
ulicom w Grójcu na drodze gminnej oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 3358/17 i 3358/6 oraz na drodze 
gminnej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 3358/19, przy których firma planuje budowę czterech 
budynków mieszkalnych wielorodzinnych na działkach nr 3358/18 i 3358/20. Deweloper zaproponował nazwy 
Kolarska i Tenisowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB01EEE-EF7D-4F1D-97A4-22DBDD35B3AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/114/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


